Bibl. Univ. Amstel.

77. ΘΕΟΚΡΙΤΟΥ, ΜΟΣΧΟΥ, ΒΙΩ-
Ι, ΣΙΜΜΙΟΥ τὰ εὐρισκόμενα,
ocriti, Moschi, Bionis, Simmii

extant: cum Græcis in Theo-
um Scholiis, et Indice copioso:
nia studio et opera Danielis
nsii. Accedunt Josephi Sca-
ri, Isaaci Casavboni, et eius-
Danielis Heinsii notæ et lec-
es. Ex Bibliopolio Commeliano
.ciii. (XXVIII) et 432 pp. 4°.

Dedicatio Dan. Heinsii Pavlo Choarto
Buzanvallio. Præfatio. Index, etc.

Ad calcem (p. 387): Idyllia quædam
Theocriti et Epigrammata omnia Latine
reddita a Dan. Heinsio et Hvg. Grotio.
In fine: H. Grotii Myrtilvs, sive Idyllivm
navticvm ad Dan. Heinsivm.

Bibl. Univ. Amstel.

378. M. Annæi Lvcani Phar-
salia: sive de bello civili Cæsaris
et Pompeii libri X. Ex emenda-
tione V. C. Hvgonis Grotii, cum
eiusdem ad loca insigniora Notis.
Accesserunt Variarum Lectionvm
Libellus: & rerum ac verborum
Index locupletissimus, opera The-
odori Pvlmanni & aliorum con-
cinnati. Ex Officina Plantiniana
Raphelengii, M.D.C.XIV. (XXIV)
et 432 pp. 8°.

Testimonia et jvdicia de Lucano. Lucani
vitæ fragmenta. Excerptum ex L. Flori
Historiarum libro IV de bello Cæsaris et
Pompeii.

Adnotationes H. Grotii ad calcem. Exemplar
hujus editionis cum notis mss. Is. Vossii
servatur in Bibliotheca Lugduno Batava.

379. M. Annæi Lucani Phar-
salia, sive de bello civili Cæsaris
et Pompeii Lib. X. Ex emenda-
tione V. C. Hvg. Grotii. Amste-
rodami, apud Guiljelm. Jansso-
nium. Anno 1619. 201 (et 13)
pp. 24°.

Sequuntur: Lucani ad Calpurnium Piso-
nem poemation. Petronii Arbitri Specimen
belli civilis. Lucani vitæ fragmentum, ex
C. Suetonii Tranquilli (ut videtur) libro
de claris poetis, etc.

Bibl. Univ. Amstel.

380. M. Annæi Lvcani Phar-
salia: ... libri X. Ex emendatione
V. C. Hvgonis Grotii, cum ejus-
dem ... Notis. Quarum pars al-
tera nunc demum prodit. Acces-
serunt Variarum Lectionvm Li-
bellus ... Lvgdvni Batavorvm,
apud Joannem Maire, Anno 1626.
(XXIV), 432 et 16 pp. 8°.

Eadem continet. H. Grotii notarum pars
altera post Indicem sequitur.

Bibl. Univ. Lugd. Bat.

381. M. Annæi Lvcani Phar-
salia, ... Lvgdvni Batavorvm apud

Joannem Maire, Anno 1627. (XXIV), 432 et 16 pp. 8°.

Eadem editio mutato titulo. Exemplaria hujus editionis collata cum codd. mss. et vet. edition. a Fr. Oudendorp exstant in Bibliotheca Universitatis Lugd. Batavæ.

382. M. Annæi Lvcani Pharsalia, sive de bello civili Cæsaris et Pompeji Lib. X. Additæ sunt in fine Hvgonis Grotii notæ, ex binis antehac editis junctæ, auctæ, correctæ, et Thomæ Farnabii in margine, etc. Amsterdami, apud Joannem Blaeuw. A° CIO IOC XLIII. 330 (et 6) pp. 12°.

Titulus chalcographus.

Dedicatio Francisco Strvart et Præfatio Farnabii. Lucani vita. Poemata aliqua.

H. Grotii notæ, cum præf. ipsius, d.d. 1 Nov. 1639, in fine p. 303 sqq.

383. M. Annæi Lvcani Pharsalia ... Cum notis Hugonis Grotii et Annotationibus Thomæ Farnabii. Amstelodami, apud Joannem Janssonium 1651. 377 (et 7) pp. 12°.

Titulus chalcogr.

Dedicatio et Præfatio Farnabii. H. Grotii notæ, ex binis antehac editis junctæ, auctæ, correctæ, ad calcem. Excerptum ex L. Flori Histor. lib. IV et Testimonia de Lucano in fine.

384. M. Annæi Lvcani Pharsalia, ... Ex emendatione V. C. Hvg. Grotii. Cum eiusdem notis. Amsterdami, typis Lvdovici Elzevirii, sumptibus Societatis. 1653. (XII) et 273 pp. 24°.

Titulus chalcogr.

Antecedit excerptum ex libro IV Histor. L. Flori cap. II, de bello civili.

Conf. Alph. Willems, Les Elzevier, N°. 1132.

385. M. Annæi Lvcani Pharsalia, ... Ex emendatione V. C. Hvg. Grotii. Lvgdvni Sumpt. Philip Borde, Laur. Arnaud, Pet. Borde et Guill. Barbier 1663. 262 pp. 16°.

Titulus chalcogr.

Lucani ad Calpurnium Pisonem poemation, Petronii Arbitri Specimen belli civilis et alia ad calcem.

Notæ H. Grotii non insunt.

386. M. Annæi Lvcani Pharsalia, ... Addita sunt in fine Hvgonis

Grotii notæ ex binis antehac editis junctæ, auctæ, correctæ, et Thomæ Farnabii in margine, etc. Amsterdami apud Joannem Blaeuw. A° CIO IOC LXV. 330 (et 6) pp. 12°.

Titulus chalcogr.

Dedicatio Farnabii Francisco Stuart, Equiti aurato. Præfatio ejusdem. Lvcani Vita. Carmina J. Seldeni et aliorum in honorem Farnabii. Fragmentum L. Flori et variorum testimonia de Lucano ad calcem.

387. M. Annæus Lucanus, De bello civili, Cum Hug: Grotii, Farnabii notis integris & variorum selectis. Accurante Corn: Schrevelio. Amstelodami, ex officina Elzeviriana A° 1669. (XVI), 614 (et 146) pp. 8°.

Titulus chalcogr.

Præfatio. Lucani vita. Testimonia de Lucano. Fragmentum ex L. Flori Histor. lib. IV c. II. Charta in fol. inserta est. Sequuntur Petronii Arbitri Specimen belli civilis et Supplementum Lucani libri septem, auth. Thoma Majo, Anglo. Variæ lectiones codicum et Index in fine. Notæ textui subjunctæ sunt.

388. M. Annæi Lvcani Pharsalia, ... Ex emendat. V. C. H. Grotii ... Amsterdami, typis Danielis Elzevirii. Sumptibus Societatis. 1671. (XII) et 273 pp. 24°.

Eadem editio ac præcedens anni 1653, mutato titulo.

Conf. Willems, Les Elzevier, N°. 1448.

389. M. Annæi Lvcani Pharsalia, de bello civili Cæsaris et Pompeii Libri X. Ex editione V. C. Hugonis Grotii. Accedit huic editioni Lucani supplementum, authore Thoma Majo Anglo. Amstelodami apud Janssonio-Waesbergios 1693. 312 pp. 8° min.

Titulus chalcogr.

H. Grotii annotationes ad calcem.

390. M. Annæi Lucani Cordubensis Pharsalia. Sive belli civilis libri decem. Cum scholiaste, hucusque inedito, et notis integris Henrici Glareani, Jacobi Micylli, Joachimi Camerarii, Hugonis Grotii &c. et excerptis Omniboni Vicen-

.. aliorumque. Nec non Thoma-
saji supplementis ... curante
isco Oudendorpio, qui suas
adnotaciones, & copiosos
as adjecit. Lugduni Batavorum,
Samuelem Luchtmans, 1728.
XIV), 966 (et 192) pp. 4°. —
front.

catio Oudendorpii Harlemensis civi-
onsulibus. Præfatio ejusdem. Præfa-
et dedicates Hug. Grotii Dan-
, 20 Apr. 1614, Wilh. Grotio, 1 Aug.
1 Nov. 1639, aliorumque. Vitæ
descriptions, etc. Adnotaciones textui
:tæ sunt.

ibl. Lugd. Bat. asservantur exemplaria
nnotationibus Oudendorpii mss.

t. M. Annæi Lucani Pharcum
notis Hugonis Grotii,
ichardi Bentleii ... Straw-
-Hill, MDCLX. (VI) et 525

°. —
: H. Grotii et Bentleii textui sub-
unt.

2. Dicta poetarvm quæ apvd
stobævm exstant. Emendata
itino carmine reddita ab Hvg-
Grotio. Accesserunt Plutar-
t Basilii Magni de usu Græ-
a Poetarum libelli. Parisiis,
Nicolavm Bvon, in via Jaco-
sub signis S. Claudij, &
inis Siluestris. M.DC.XXIII.
privilegio regis. (XL) et
pp. 4°.

catio H. Grotii Nicolao Brvlar-
co, Galliæ Cancellario, Lutetiæ 29
623. Prolegomena. Plutarchi et Basilii
cum interpretatione latina Grotii.
ad Stobæi Florilegium textui sub-
sunt.

at in Bibliotheca Lugd. Bat. exemplar
notationibus mss. Is. Vossii.

. Univ. Amstel.

3. ΠΛΟΥΤΑΡΧΟΥ ΧΑΙΡΩΝΕΩΣ
ΙΩΝ πῶς δέι τὸν νέον Ποιημάτων
ν. ΚΑΙ ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΜΕΓΑΛΟΥ
ΙΑ ΠΡΟΣ ΝΕΟΥΣ ὅπως ἂν ἐξ
πικῶν ἀφελοῦντο λόγων. Cum
retatione Hugonis Grotii.
ntes Lectiones et Notas ad
Johannes Potter A. B. Ἐκ
ΡΟΥ ἐν Οἶκῳ. Ἐπιθετογραφίας

ακζδ. (VIII), 105 (3) et 43 pp.
8°. — Cum front.

Interpretatio H. Grotii textui subjecta est.

394. ΗΘΙΚΗ ΠΟΙΗΣΙΣ sive Gno-
mici poetæ Græci. Ad optimo-
rum exemplarium fidem emendavit
Rich. Franc. Phil. Brunck. Ar-
gentorati in Bibliopolio Academico.
MDCCLXXXIV. VI et 350 pp. 8°
min.

Cum præf. Brunckii d.d. 13 Mart. 1784.
Insunt Theognidis et aliorum sententiæ,
quæ apud Stobæum sunt, ab Hug. Grotio
latinis versibus redditæ.

Procli hymnus in Venerem et alius hym-
nus in eandem Deam, cum interpretationibus
H. Grotii, inveniuntur etiam in J. A. Fabricii,
Bibliothecæ Græcæ vol. VIII, p. 513 sqq.

395. Excerpta ex tragœdiis et
comœdiis Græcis tvm quæ exstant,
tvn quæ periervnt: emendata &
Latinis versibus reddita ab Hvgone
Grotio. Cum Notis & Indice auc-
torum ac rerum. Parisiis, apud
Nicolavm Bvon, in via Jacobæa,
sub signis S. Claudij & Hominis
Siluestris. M.DC.XXVI. Cum privi-
legio regis. (XII), 1006 (et 38)
pp. 4°.

Præfatio H. Grotii, Lutetiæ prid. Cal.
Junias 1626. Index auct. Index rerum in fine.

396. Menandri et Philemonis
reliquiæ, quotquot reperiri potue-
runt; Græce et Latine, cum notis
Hugonis Grotii et Joannis Clerici,
qui etiam novam omnium versio-
nem adornavit, indicesque adjecit.
Amstelodami, apud Thomam Lom-
brail. CIQ IO CC IX. (XVI), 375
(et 23) pp. 8°.

Dedicatio Clerici Antonio Asleio Coopero,
comiti Saftesburio, Amst. 5 Sept. 1709.
Præfatio ejusdem.

In hoc volumine Clericus transtulit frag-
menta omnia quæ collegit H. Grotius in
Excerptis ex tragicis et comicis Græcis, et
quæ apud Stobæum erant. Notas Grotianas
interdum confutat Clericus, „ea adhibita
reverentia, quæ tanto viro debebatur.”

397. Menandri et Philemonis
reliquiæ ... cum notis Hugonis
Grotii et Joannis Clerici ... Am-

stelodami, apud Petrum Humbert, CIQ IO CC XII. (XVI), 375 (et 23) pp. 8°.

Eadem editio mutato titulo.

398. Evripidis Tragœdia Phœnissæ, emendata ex manuscriptis, & Latina facta ab Hvgone Grotio. Parisiis apud Jacobum Ruarta. CIQ IO C XXX. (XLIV) et 125 pp. 8°.

Dedicatio H. Grotii Henrico Memmio, inter principes iudicum in summo auditorio Parisiensi, etc. Lutetiæ 1 Jun. 1630. Prolegomena.

Bibl. Univ. Amstel.

399. Evripidis tragœdia Phœnissæ, emendata ex manu-scriptis, & Latina facta ab Hvgone Grotio. Amstelodami ex officina Michaëlis Colini, CIQ IO C XXXI. (XLIV) et 125 pp. 8° min.

Dedicatio H. Grotii Henr. Memmio. Prolegomena.

400. *ΕΥΡΥΠΙΔΟΥ ΦΟΙΝΙΣΣΑΙ*. Evripidis tragœdia Phœnissæ. Interpretationem addidit H. Grotii; Græca castigavit e mstis, atque adnotationibus instruxit; scholia, partim nunc primùm evulgata, subiicit Ludovicus Casp. Valckenaer. Franeqveræ, typis et sump-tibus Jacobi Brouwer CIQ IO CCIV. XXIV, 831 (et 18) pp. 4°.

Dedicatio Regiæ Magnæ Britanniæ Principi hereditariæ Annæ. Præfatio. In fine H. Grotii prolegomena in Phœnissas et Index.

401. Euripidis tragœdia Phœnissæ cum scholiis Græcis. In usum lectionum iterum edidit adhibitis Valckenarii, Brunckii et Porsoni recensionibus, Hugonis Grotii versionem Latinam indicemque verborum adjecit Christian. Godoff. Schütz. Halæ, apud Hendelium patrem et filium CIQ IOCCCXXI. XVI et 416 pp. 8°.

Præfatio et Notatio præcipuarum lectionum in edit. Aug. Matthiæ. Versio H. Grotii ad calcem.

402. C. Corn. Tacitus ex J. Lipsii editione cum Not. et Emend.

H. Grotii. *Lygdvni Batavorvm*, ex officina Elzeviriana. Anno 1640. (XVI) 746 (et 16 pp.) 12°.

Titulus chalcogr.

Dedicatio B. et A. Elsevirii Danieli Heinsio. „Taciti Historiarum libri quinque et alia ejusdem quæ exstant” cum novo titulo. H. Grotii notæ et emendationes ad Tacitum sequuntur p. 727-746.

Conf. A. Willems, Les Elzevier, N° 509.

H. Grotii Notæ et emendat. integræ repetitæ sunt in Taciti editione ex recensione Jac. Gronovii, Traj. Bat. 1721, 2 vol. in 4°. Conf. Disputatio viri clar. J. C. G. Bootii, quæ inscribitur: „Hugo Grotius et Cornelius Tacitus”, mox edenda in Relationibus Acad. Regiæ disciplinarum Neerl.

Bibl. Regia Hagana.

403. Philosophorum sententiæ de fato, et de eo quod in nostra est potestate. Collectæ partim, & de Græco versæ. Per Hvgonem Grotivm. Parisiis, apud Viduam Joannis Camvsat, et Petrvm le Petit, Regis Typographum, viâ Jacobæâ, sub signo Aurei Velleris. M.DC.XLVIII. Cvm privilegio regis. (VIII) et 348 pp. 4°.

Dedicatio Mariæ Reigersbergiæ Cardinali Julio Mazarino.

404. Philosophorum sententiæ de fato, et de eo quod in nostra est potestate, collectæ partim & de Græco versæ, per Hvgonem Grotivm. Amsterodami, apud Ludovicum Elzevirium, Anno CIQ IO C XLVIII. (VIII) et 384 pp. 12°.

Titulus impr. litt. atr. et rubr.

Dedicatio Mariæ Reigersbergiæ Julio Mazarino. Nomina philosophorum, quorum sententiæ in hoc libro collectæ sunt.

Ex typographeo J. Blæu. Conf. Alph. Willems, Les Elzevier, N° 1065.

405. Imp. Cæs. Augusti temporum notatio, genus, et scriptorum fragmenta. Præmittitur Nicolai Damasceni liber de institutione Augusti cum versione Hug. Grotii, et Henr. Valesii notis, curante Jo. Alberto Fabricio D. & Prof. Publico in Gymnasio Hamburgensi. Hamburgi, sumtu viduæ Fel-

1753, M D CC XXVI. (VI) et 253

titio Fabricii Joanni Klefeker, Reip.
syndico. Præfatio.

L. Annæi Senecæ tragœ-
m notis integris Johannis
ici Gronovii et selectis
Lipsii, M. Antonii Delrii,
ruteri, H. Commelini, Jo-
scaligeri, Danielis et Nicolai
orum, Thomæ Farnabii alio-
e; itemque observationibus
llis Hugonis Grotii. Omnia
it; Notas, Animadversi-
atque Indicem novum locu-
imumque adjecit; ipsum vero
ris Syntagma cum MS. Co-
contulit Joannes Casparus
lerus. Delphis, apud Adria-
eman. MDCCLXXVIII. (CXXII),
et 214) pp. 4°. — Cum front.
atio Schröderi Reipublicæ Delphen-
is Joanni Slicher, etc. Dedications
ationes Gronovii et aliorum. Testi-
eterum de Seneca, etc. Index in fine.

. Anthologia Græca cum
ne latina Hugonis Grotii.

ab Hieronymo de Bosch.
1. Ultrajecti e typographia
ild & J. Altheer, MDCCLXXV-
XXII. XX et 551 — XII et
XVI et 526 — XVI, XVI et
(IV), LXXVI, 255 et 311

m. I: Effigies H. Grotii in titulo. Car-
er. de Bosch in Grotium, Præfatio et
mena.

m. II: Dedicatio H. de Bosch Chr.
leyme.

n. III: Dedicatio H. de Bosch Corn-
nnep et Dan. Hooft. In fine P. D.
107æ et Inscriptio in fronte edit. H.
i.